[УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

ДЬОКУУСКАЙ
КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ
г. Якутск

« рЫ) » б-1£ДД#& 1^2018 г. № _ 0 1 - 1 0 / Л /

Об утверждении пункта проведения экзаменов досрочного этапа государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования на территории городского округа “город Якутск” в 2018 году

В целях организованного проведения досрочного этапа государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
образования выпускников IX классов муниципальных общеобразовательных
учреждений городского округа “город Якутск” в 2017-2018 учебном году
приказываю:

1. Утвердить пункт проведения экзаменов государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования и
руководителя ГПЭ:

ППЭ Адрес ФИО руководителя
ОУ

ФИО
руководителя

ППЭ
МОБУ "Центр
образования"

677027, РС(Я), г. Якутск,
ул. Кирова, д. 19/4

Борисов Дмитрий
Дмитриевич

Саввинова
Елена
Дмитриевна

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
заместителя начальника МКУ «Управление образования городского округа
«город Якутск» Попову Т.Н.

В.В. Петров